

IR.272.18.2020.EU

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

dot.: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1:

Między kosztorysem a dokumentacją techniczną są różnice. Wykonawca ma do wykonania zakres prac z kosztorysu inwestorskiego czy z opisu technicznego?

Odpowiedź :

Wykonawca ma do wykonania zakres prac z kosztorysu inwestorskiego.

Pytanie nr 2:

W pozycjach 1 – 5 kosztorysu jest demontaż sprzętu. Brak informacji dot. montażu sprzętu. Czy doliczyć montaż?

Odpowiedź :

Należy doliczyć montaż wyposażenia pochodzącego z demontażu.

Pytanie nr 3:

W pozycji 28 kosztorysu jest dostawa i montaż wykładziny Tarkett Linosport 3,2 xF na podkładzie gumowo – korkowym. Proszę o podanie grubości podkładu gumowo – korkowego?

Odpowiedź :

Zgodnie z wymogami podanymi na stronie: https://obiektowe.tarkett.pl/pl_PL/kolekcja-C000141-linosport-xf2

Pytanie nr 4:

W pozycji 30 kosztorysu jest malowanie na posadzce sportowej kompletu linii boisk. Proszę podać ile boisk i do jakich dyscyplin sportowych?

Odpowiedź :

Zgodnie z załączonym rzutem wrysowane linie wskazują na dwa boiska (przyjęte wyposażenie II etap tyczy się czterech boisk).

Pytanie nr 5:

W pozycji 33 i 34 kosztorysu są drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe. Czy należy wycenić dostawę i montaż?

Odpowiedź :

Pozycja 33 i 34 kosztorysu obejmuje dostawę i montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych 9 (komplet robót).

Pytanie nr 6:

W pozycji 36 kosztorysu jest roboty z zakresu instalacji sanitarnych. Co konkretnie należy wykonać, dostarczyć?

Odpowiedź :

- montaż agregatów grzewczo-wentylacyjnych Neolux typowe 2.4 o wydajności 400 m³/h – 2 szt. Montaż na wysięgnikach na wysokości min. 2.5 m,
- montaż wentylatorów ściennych 450 mm 6500 m³/h + Regulator 230V – 2 szt. Montaż na wysięgnikach w strefie przystropowej.

Zapewnić do w/w urządzeń zasilanie elektryczne.

Zgodnie z rzutem przyziemia i wyliczoną wydajność wentylacji wskazana w części rysunkowej oraz opisie technicznym (str. 16 projektu budowlanego).

Pytanie nr 7:

W pozycji 37 kosztorysu jest roboty z zakresu instalacji elektrycznych. Co konkretnie należy wykonać, dostarczyć?

Odpowiedź :

- Montaż oświetlenie natynkowe typu LED o mocy ok. 100W, strumień świetlny min. 13200 (lm), temperatura barwowa 4000 (K) – 8 szt. w plafonach zabezpieczonych siatką,

- montaż oświetlenia natynkowe typu LED ewakuacyjne mocy ok. 180W, strumień świetlny min. 26600 (lm), temperatura barwowa 4000 (K) – 2 szt. w plafonach zabezpieczonych siatką,
- dla zasilania oświetlenia ewakuacyjnego zapewnić oddzielną fazę z pominięciem głównego wyłącznika prądu.

Zgodnie z rzutem przyziemia i wyliczoną mocą i strumieniem światła wskazana w części rysunkowej oraz opisie technicznym (str. 16 projektu budowlanego).

STAROSTA
Ewa Besztak